
Rada města č. 10, konaná dne 9.2.2015 

 

2. Usn. 83/2015/ORUP 

Zápis z komise rozvoje města a ŽP 

Rada města byla seznámena se zápisem z jednání Komise rozvoje města a ŽP ze dne 20.1.2015 
, s plánem termínů zasedání komise a s plánem činnosti Komise rozvoje města a ŽP. 

Rada města schvaluje zřízení: 

· Pracovní skupiny LepšíMísto.cz, která bude mít za úkol navrhnout způsob integrace služby 
LepšíMísto.cz či obdobné služby do struktury   MěÚ a jeho webových stránek.  Předsedou 
skupiny jmenuje Mgr. Jana Šedo. Rada města pověřuje Komisi rozvoje města a ŽP předložit 
výstupy z jednání PS nejpozději do 30.4.2015. Rada města pověřuje komisi rozvoje města a ŽP, 
aby seznámila radu města se seznamem členů pracovní skupiny do 9.3.2015. 

· Pracovní skupiny Koncepce architektonického dohledu, která navrhne integraci 
architektonického dohledu do struktury MěÚ. Součástí její činnosti je příprava variantních řešení 
integrace architektonického dohledu, a to včetně personálních či finančních požadavků na 
integraci tohoto systému. Předsedou pracovní skupiny jmenuje Radka Studeného.  Rada města 
pověřuje Komisi rozvoje města a ŽP předložit výstupy z jednání této pracovní skupiny nejpozději 
do 30.6.2015. Rada města pověřuje Komisi rozvoje města a ŽP, aby seznámila radu města se 
seznamem členů pracovní skupiny do 9.3.2015. 

· Pracovní skupiny Nemotorová doprava, která má za úkol zpracovat návrh koncepce řešení 
Nemotorové dopravy na katastru města s přesahem na okolní obce. Předsedou skupiny jmenuje 
Ing. Miloslava Slámu. Rada města pověřuje Komisi rozvoje města a ŽP předložit výstupy 
z jednání této pracovní skupiny nejpozději do 31.8.2015. Rada města pověřuje Komisi rozvoje 
města a ŽP, aby seznámila radu města se seznamem členů pracovní skupiny do 9.3.2015. 

· Pracovní skupiny Strategie města, která připraví zadání pro výběr zpracovatele Strategie 
rozvoje města Žďár nad Sázavou pro období 2015-2021 a bude poskytovat potřebnou součinnost 
při přípravě této strategie. Předsedou skupiny jmenuje Ing. Aleše Studeného. Rada města 
pověřuje Komisi rozvoje města a ŽP předložit výstupy z jednání této pracovní skupiny nejpozději 
do 31.12.2015. 
Dále pověřuje komisi předložit radě města průběžné výsledky z činnosti pracovní skupiny, a to 
k 31.3., 30.6. a 30.9.2015. Rada města pověřuje Komisi rozvoje města a ŽP, aby seznámila radu 
města se seznamem členů pracovní skupiny do 9.3.2015. 

· Pracovní skupiny Park u Ivana, která provede finální kontrolu zadání a případně navrhne změny 
v rámci možnosti dotačního programu MŽP. Předsedou skupiny jmenuje Bc. Zemanovou. Rada 
města pověřuje Komisi  rozvoje města a ŽP předložit výstupy z jednání této pracovní skupiny 
nejpozději do 30.4.2015. Rada města pověřuje Komisi rozvoje města a ŽP, aby seznámila radu 
města se seznamem členů pracovní skupiny do 9.3.2015. 

· Rada  města pověřuje Komisi rozvoje a ŽP vypracovat návrh systému pro oslovování  a 
vyhledávání odborníků do jednotlivých pracovních skupin Komise rozvoje a ŽP, a to včetně 
technického a organizačního zajištění a její integrace do struktury MěÚ. Rada města pověřuje 
Komisi rozvoje města a ŽP předložit tento návrh do 9.3.2015. 

 


